
Strona 1 z 4 
 

 

 

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

 

 

 

                     Poznań,  09  listopada 2020 r. 

 

  
INTERNET 
poprzez platforma zakupowa 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa materiałów elektrycznych, instalacyjnych 

 i budowlanych dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu.  

Nr sprawy 56/z/2020 

 

 Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, 

informuje, iż w dniu 6 i 9 listopada br. wpłynęły zapytania do treści SIWZ. Zgodnie z art. 

38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań  

i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:  

 

Pytanie: 

,,W związku z wątpliwości dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia w formularzu 

cenowym prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania : 

POZNAŃ 

Poz. 41, 42. Prosimy o podane przykładowego producenta zaworów kulowych kątowych 

o ciśnieniu 16 bar. Większość znanych nam producentów produkuje zawory kątowe  

o ciśnieniu do 10 barów. Czy Zamawiający dopuszcza zawory o ciśnieniu 10 barów  

i temperaturze max. 95 st. C?’’ 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie: 

Poz. 43, 44. Prosimy o podane przykładowego producenta zaworów kulowych 

czerpalnych o ciśnieniu 16 bar. Większość znanych nam producentów produkuje 

zawory czerpalne o ciśnieniu do 10 barów. Czy Zamawiający dopuszcza zawory  

o ciśnieniu 10 barów i temperaturze do 100 st. C?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie: 

Poz. 48. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów jeśli chodzi o wymiary deski  

np. +/- 5% lub prosimy o podanie jako przykład producenta i nazwy deski  

o wymiarach jak podano w formularzu ofertowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów deski podanych w formularzu 

cenowym:  +/- 5 % 

 

Pytanie: 

Poz. 52 Czy Zamawiający dopuszcza zawór spustowy z funkcją STOP do kompaktów 

o wysokości od 330 do 380 mm i minimalnym poziomie napełniania 130 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga przedmiotu o właściwościach i parametrach zawartych  

w formularzu cenowym. 

 

Pytanie: 

Poz. 54. Czy Zamawiający ma na myśli perlator M24 z gwintem zewnętrznym  

do wylewki płaskiej stosowanej w bateriach z mieszaczem? Jeśli nie to jaki? Prosimy  

o dokładne sprecyzowanie pozycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia dla ww.pozycji: Pertalor M24 

z gwintem zewnętrznym do wylewki płaskiej  stosowanej w bateriach z mieszaczem. 

 

Pytanie: 

DOLASZEWO 

Poz. 60. W formularzu wpisali państwo jednostkę miary w kilogramach. Prosimy  

o poprawienie jednostki na sztuki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza nowy załącznik nr 2.2a do SIWZ- formularz cenowy  

dla zadania nr 2 zawierający poprawną jednostkę miary tj. ,,sztuki’’. 
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Pytanie: 

Poz. 75. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów jeśli chodzi o wymiary deski  

np. +/- 5% lub prosimy o podanie jako przykład producenta i nazwy deski o wymiarach 

jak podano w formularzu ofertowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów deski podanych w formularzu 

cenowym:  +/- 5 % 

 

Pytanie: 

Poz. 79. Czy chodzi o zwykłe kolano kanalizacyjne białe fi 110 ,czy może o kolano  

do podłączenia WC w kolorze białym fi 110 kąt 90 st. ? Prosimy o uściślenie pozycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia dla ww.pozycji:  kolano  

do podłączenia WC w kolorze białym fi 110 kąt 90 stopni. 

 

Pytanie: 

Poz. 81. Czy Zamawiający ma na myśli złączkę naprawczą np. typu GEBO QO ? Jeśli 

nie to jaką? Prosimy o sprecyzowanie pozycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia dla ww.pozycji: złączka 

przelotowa z pierścieniem zaciskowym z obu stron; media: woda; ciśnienie robocze: 10 

bar. 

 

Pytanie: 

Poz. 82. W ofercie producenta CX 80 nie występuje uszczelniacz „typu hermetyk” 

Proszę o uściślenie o jaki uszczelniacz chodzi oraz podanie wielkości opakowania 

uszczelniacza. 

Czy może chodzi o silikon wysokotemperaturowy? Prosimy o uściślenie pozycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia dla ww. pozycji: 

ognioodporna masa uszczelniająca, odporność temperaturowa: min. 1200 stopni 

Celsjusza, zastosowanie: metale, szkło, cement; odporność na: temperatury, 

promieniowanie UV, efekty starzenia. pojemność: 300 ml 

 

Pytanie: 

Poz. 83. Czy chodzi o zawór termostatyczny prosty czy kątowy? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia dla ww. pozycji: zawór 

termostatyczny prosty. 

 

Pytanie: 

Poz. 85. Czy Zamawiający ma na myśli zawór grzejnikowy powrotny prosty ½”?’’ 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia dla ww. pozycji: zawór 

grzejnikowy powrotny prosty 1/2 cala. 

 

Pytanie: 

Dzień dobry. 

Poniżej pytanie do postępowania: pozycja 17 – opis produktu nie pasuje do nazwy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia dla ww. pozycji. Parametry 

ujęte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą zdolności łączeniowej oraz obciążeń 

styków dla wskazanych rodzajów odbiorników (dotyczy zadania nr 2). 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje modyfikacji 

załącznika nr 2.2 do SIWZ tj. Formularz cenowy dla zadania nr 2- anulując go w całości 

i wprowadzając w jego miejsce obowiązujący załącznik nr 2.2a do SIWZ. 

Nowy Formularz cenowy- załącznik nr 2.2 a do SIWZ znajduje się w załączniku. 

W przypadku złożenia przez Wykonawcę poprzedniego formularza cenowego, 

Zamawiający wezwie Wykonawcę zgodnie z art. 87 ust. 2.3 ustawy do poprawy omyłki. 

Załącznik: 1 na 16 str. 

Załącznik nr 2.2a do SIWZ- formularz cenowy dla zadania nr 2 

 Z poważaniem 

KOMENDANT 
 

 
 

/-/ ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 

 
Izabela SIWCZAK,  
09.11.2020 r., 
T-2712   


